
120547-2017 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 120547-2017 - Mise en concurrence
Pologne-Varsovie: Électricité
OJ S 64/2017 31/03/2017
Avis de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie
Adresse postale: ul. Wawelska 15 B
Ville: Warszawa
Code NUTS: PL127 Miasto Warszawa
Code postal: 02-034
Pays: Pologne
Point(s) de contact: Danuta Filipiak
Courriel: danuta.filipiak@coi.pl
Téléphone: +48 225709406
Fax: +48 225709651

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.coi.waw.pl
Adresse du profil d’acheteur: www.coi.pl

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: www.coi.waw.pl
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées au(x) point(s) de contact 
susmentionné(s)

Type de pouvoir adjudicateur
Autre type: instytut badawczy

Activité principale
Santé

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów Centrum Onkologii - Instytut im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Warszawie i Krakowie.
Numéro de référence: PN/56/17/DF

Code CPV principal
09310000 Électricité

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/120547-2017
mailto:danuta.filipiak@coi.pl?subject=TED
http://www.coi.waw.pl
http://www.coi.pl
http://www.coi.waw.pl


120547-2017 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Type de marché
Services

Description succincte
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów Centrum Onkologii - Instytut im. Marii 
Skłodowskiej–Curie w Warszawie i Krakowie.

Valeur totale estimée

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
65310000 Distribution d'électricité

Lieu d'exécution
Code NUTS: PL Polska
Lieu principal d'exécution: Centrum Onkologii- Instytutu im. M.Skłodowskiej – Curie: w 
Warszawie przy ul. Roentgena 5, w Warszawie przy ul. Wawelskiej 15, w Krakowie przy ul. 
Garncarskiej 11.

Description des prestations
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów CO-I 
im. M. Skłodowskiej – Curie:
1. w Warszawie przy ul. Roentgena 5 oraz przy ul. Wawelskiej 15 – rozpoczęcie realizacji 
zamówienia nastąpi sukcesywnie po skutecznym zakończeniu realizacji dotychczas 
obowiązujących umów sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej – obowiązek 
wypowiedzenia dotychczasowych umów Zamawiający, na podstawie udzielonego 
pełnomocnictwa, powierzy Wykonawcy,
2. w Krakowie przy ul. Garncarskiej 11 – rozpoczęcie realizacji zamówienia nastąpi od dnia 
1.7.2017 r.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Prix

Valeur estimée

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 16
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires



120547-2017 Page 3/5

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Realizacja zamówienia:
a. dla lokalizacji CO-I u. Roentgena 5 oraz ul. Wawelska 15 w Warszawie – od momentu 
zawarcia umowy do dnia 31.10.2018 r.,
b. dla lokalizacji CO-I ul. Garncarska 11 w Krakowie – od dnia 1.7.2017 r. do dnia 31.10.2018 r.

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

Conditions de participation

Habilitation à exercer l'activité professionnelle, y compris exigences relatives à 
l'inscription au registre du commerce ou de la profession
Liste et description succincte des conditions: 
Warunek kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – w 
zakresie wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.1b 
pkt. 1 ustawy należy przedłożyć lub wskazać w jednolitym dokumencie miejsca pobrania:
a. Aktualnej Koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
(sprzedaży) energii elektrycznej, wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki – 
wystawionej dla Wykonawcy;
b. Aktualnej Koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii 
elektrycznej – wystawionej dla Dystrybutora;
c. Oświadczenie na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej 
„jednolity dokument”) – zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 
dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE – wg wzoru w załączniku nr 5.

Capacité économique et financière
Liste et description succincte des critères de sélection: 
Warunek zdolność ekonomiczna i finansowa – Oświadczenie na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej „jednolity dokument”) – zgodnie z wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014
/25/UE – wg wzoru w załączniku nr 5.

Capacité technique et professionnelle
Liste et description succincte des critères de sélection: 
Warunek zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe – Oświadczenie na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej „jednolity dokument”) – zgodnie z 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 
dyrektywy 2014/25/UE – wg wzoru w załączniku nr 5.

Conditions liées au marché

Conditions particulières d'exécution
Zgodnie z Zał. nr 4 do SIWZ.

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte



120547-2017 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 08/05/2017 10:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
polonais

Modalités d’ouverture des offres
Date: 08/05/2017 11:00Heure locale: 
Lieu: 
Oferty w zamkniętych kopertach oznaczonych jak w podano w Rozdz. XVIII pkt. 13 SIWZ 
należy złożyć u Zamawiającego przy ul. Wawelskiej 15 B w Warszawie w pokoju nr 002 do 
godz. 10:00 w dniu 8.5.2017 r.
Informations sur les personnes autorisées et les modalités d'ouverture: Publiczne otwarcie 
ofert nastąpi w dniu 8.5.2017 r. o godz. 11:00 W Sali Konferencyjnej nr 008 u Zamawiającego 
przy ul. Wawelskiej 15B w Warszawie.

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Krajowa Izba Odwoławcza
Adresse postale: ul. Postępu 17 A
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Pays: Pologne
Courriel: odwolania@uzp.gov.pl
Téléphone: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Adresse internet: http://www.uzp.gov.pl

Organe chargé des procédures de médiation
Nom officiel: nie dotyczy
Ville: Warszawa
Pays: Pologne
Adresse internet: http://www.uzp.gov.pl

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


120547-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać 
uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego, określonych w Ustawie zasad 
udzielania zamówień, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane przez Ustawę Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. w Dziale VI, art. 179 – 198 (Dz. U. z 2015 r. 
poz.2164 z późn. zm.).

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Krajowa Izba Odwoławcza
Adresse postale: ul. Postępu 17A
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Pays: Pologne
Courriel: odwolania@uzp.gov.pl
Téléphone: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Adresse internet: http://www.uzp.gov.pl

Date d’envoi du présent avis
29/03/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

